

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 2
---------	---------	---	-----------

Popis rozpočtu: 4 - CETIN_zajištění kabelů v chodníku

Úprava kabelové trasy je pouze v částech stávajícího chodníku, které jsou úpravami dotčeny. V trase původního chodníku, který je rušen zůstává kabelová trasa beze změny a bez nutnosti přeložky.

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 3
---------	---------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba				
IS01	Veřejné osvětlení	3 801 459,32	0,00	3 801 459,32
1	Demontáže	393 622,60	0,00	393 622,60
2	Nový stav	51 961,40	0,00	51 961,40
SO01	Pozemní komunikace_chodníky	341 661,20	0,00	341 661,20
1	Bourací práce	3 165 836,72	0,00	3 165 836,72
2	Nový stav	462 079,21	0,00	462 079,21
3	Opěrná zdíka se zábradlím	2 488 405,80	0,00	2 488 405,80
4	CETIN_zajištění kabelů v chodníku	22 092,18	0,00	22 092,18
VN,ON	Vedlejší a ostatní náklady	193 259,53	0,00	193 259,53
1	Vedlejší a ostatní náklady	242 000,00	0,00	242 000,00
		242 000,00	0,00	242 000,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	36 536,38	687 849,95	724 386,33	95,16419
18	Povrchové úpravy terénu	HSV	9 313,92	88 844,96	98 158,88	0,07008
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	71 536,57	74 006,72	145 543,29	143,35748
4	Vodorovné konstrukce	HSV	7 524,17	38 686,38	46 210,55	25,46036
5	Komunikace	HSV	739 094,83	339 638,79	1 078 733,62	1 093,94715
900	HZS	HSV	0,00	4 314,00	4 314,00	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	207 276,13	104 139,07	311 415,20	145,32755
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,00	8 635,00	8 635,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	14 160,00	14 160,00	0,00000
96	Zemní práce	HSV	0,00	87 496,80	87 496,80	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	350 011,59	350 011,59	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	260,94	204,57	465,51	0,00819
767	Konstrukce zámečnické	PSV	16 566,35	36 833,52	53 399,87	0,04207
M21	Elektromontáže	MON	144 224,82	76 259,68	220 484,50	0,20679
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	3 130,74	14 088,33	17 219,07	0,00000
M46	Zemní práce při montážích	MON	73 372,38	100 828,84	174 201,22	59,20583
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	0,00	224 623,89	224 623,89	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	66 000,00	66 000,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	40 000,00	136 000,00	176 000,00	0,00000
			1 348 837,23	2 452 622,09	3 801 459,32	1 562,78969

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 5
Objekt:	IS01	Veřejné osvětlení	
Rozpočet:	1	Demontáže	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
1	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	5,00	1 727,00	8 635,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 727,00	8 635,00
	Výkaz výměr:	předpoklad demontáže 5 hodin: 5	5,00			
Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy					8 635,00	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
2	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,00	3 540,00	14 160,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	3 540,00	14 160,00
	Výkaz výměr:	základová patky stožáru, předpokládaný rozměr 1,00*1,00*1,00: (1,00*1,00*1,00)*4	4,00			
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					14 160,00	
Díl: M21 Elektromontáže						
3	M21001.D	Demontáž lampy veřejného osvětlení	ks	4,00	550,00	2 200,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	550,00	2 200,00
	Výkaz výměr:	demontáž stávajících lamp VO: 4	4,00			
4	M21002.D	Demontáž nadzemního vedení - kabelu VO, vč. odpojení dočasného ukončení před instalací přípojovacího pilíře	m	122,00	75,00	9 150,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	75,00	9 150,00
	Výkaz výměr:	122,00	122,00			
5	M21003.D	Demontáž stožáru veřejného osvětlení	ks	4,00	850,00	3 400,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	850,00	3 400,00
	Výkaz výměr:	4	4,00			
Celkem za: M21 Elektromontáže					14 750,00	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
6	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	88,00	11,70	1 029,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	11,70	1 029,60
	Výkaz výměr:	odvoz na nejbližší skládku Matějka Sokolnice, celkem 12 km, dopočet dalších 11ti km: 8,00*11	88,00			
7	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	2,00	53,00	106,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	53,00	106,00
	Výkaz výměr:	předpoklad 2 dny: 2	2,00			
8	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	8,00	46,10	368,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	46,10	368,80

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 6
Objekt:	IS01	Veřejné osvětlení	
Rozpočet:	1	Demontáže	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
9	979087212R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	8,00	139,00	1 112,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	139,00	1 112,00
10	979990103R00 Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	8,00	1 475,00	11 800,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	1 475,00	11 800,00
Celkem za: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					14 416,40

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větve B - se zábořem příkopy	List č. 7
Objekt:	IS01	Veřejné osvětlení	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 900 HZS					
1	905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	6,00	719,00	4 314,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 719,00	4 314,00
Celkem za: 900 HZS 4 314,00					
Díl: M21 Elektromontáže					
2	210010124R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	180,00	69,70	12 546,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 69,70	12 546,00
3	210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	8,00	41,80	334,40
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 41,80	334,40
4	210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	13,00	123,50	1 605,50
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 123,50	1 605,50
5	210100641R00 Koncovka staniční, plast kabely 1KV,KIS do 4x35	kus	13,00	826,00	10 738,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 826,00	10 738,00
6	210190041RU2 Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,2 m2 včetně dodávky skříně kus SP200/NVP1P	kus	1,00	1 937,00	1 937,00
				Dodávka: 1 677,60	1 677,60
				Montáž: 259,40	259,40
7	210202115R00 Svítidlo veřejného osvětlení parkové	kus	6,00	582,00	3 492,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 582,00	3 492,00
8	210204002R00 Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	6,00	856,00	5 136,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 856,00	5 136,00
9	210204201R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	6,00	695,00	4 170,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 695,00	4 170,00
	Popis: Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v základu.				
10	210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	185,00	147,50	27 287,50
				Dodávka: 66,12	12 232,20
				Montáž: 81,38	15 055,30
	Popis: včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.				
11	210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	6,00	138,50	831,00
				Dodávka: 14,17	85,02
				Montáž: 124,33	745,98
12	210800627R00 Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený volně	m	3,00	23,70	71,10
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 23,70	71,10
13	210810005R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	50,00	25,90	1 295,00

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 8
Objekt:	IS01	Veřejné osvětlení	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 25,90	1 295,00
14	210810013R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	190,00	31,90	6 061,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 31,90	6 061,00
15	3160206011460VD Stožár bezpaticový SB6, typ LBH 6-B	ks	6,00	8 650,00	51 900,00
				Dodávka: 8 650,00	51 900,00
				Montáž: 0,00	0,00
	Výkaz výměr: 6		6,00		
16	3457098101R Kanál zemní KOPOKAN 1 ZD, délka 2m	m	4,00	232,50	930,00
				Dodávka: 232,50	930,00
				Montáž: 0,00	0,00
	Výkaz výměr: 4,00		4,00		
17	348S10VDVD LUMA MICRO Consta Flux,20LED, NW 4000K,R4, 4600lm,100000h,d=60mm, IP66	ks	6,00	10 650,00	63 900,00
				Dodávka: 10 650,00	63 900,00
				Montáž: 0,00	0,00
	Výkaz výměr: 6		6,00		
18	357RF 42VD Rozpojovací skříň VO RF 4:2, Piliř 375x1660x230mm,IP44	ks	1,00	13 500,00	13 500,00
				Dodávka: 13 500,00	13 500,00
				Montáž: 0,00	0,00
	Výkaz výměr: 1		1,00		
Celkem za: M21 Elektromontáže					205 734,50
Díl: M46	Zemní práce při montážích				
19	460010011RT2 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci délka trasy do 500 m	km	0,20	2 760,00	552,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 2 760,00	552,00
20	460050703RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejné osvětlení, hor.3,ručně ruční výkop jámy	m3	2,00	1 343,00	2 686,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 1 343,00	2 686,00
21	460070213RT1 Jáma pro kabelový objekt, homina třídy 3 ruční výkop jámy	kus	1,00	1 211,00	1 211,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 1 211,00	1 211,00
22	460100043R00 Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.525	kus	6,00	1 908,00	11 448,00
				Dodávka: 916,04	5 496,24
				Montáž: 991,96	5 951,76
23	460120061RT1 Odvoz zeminy odvoz zeminy včetně naložení	m3	10,00	292,00	2 920,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 292,00	2 920,00
24	460200133RT2 Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	160,00	241,50	38 640,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 241,50	38 640,00
25	460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	20,00	386,50	7 730,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 386,50	7 730,00

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 9
Objekt:	IS01	Veřejné osvětlení	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
26	460420018R00 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z pisku	m	180,00	59,60	10 728,00
				Dodávka: 36,15	6 507,00
				Montáž: 23,45	4 221,00
27	460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	180,00	18,10	3 258,00
				Dodávka: 6,55	1 179,00
				Montáž: 11,55	2 079,00
28	460510021RT2 Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 110	m	4,00	257,50	1 030,00
				Dodávka: 229,07	916,28
				Montáž: 28,43	113,72
29	460570133R00 Zához rýhy 35/50 cm, homina třídy 3, se zhutněním	m	20,00	52,40	1 048,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 52,40	1 048,00
30	460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, homina třídy 3, se zhutněním	m	20,00	82,10	1 642,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 82,10	1 642,00
31	460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhutnění	m2	80,00	49,80	3 984,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 49,80	3 984,00
32	31678615.AR Svorkovnice stožárová PSR 16-1	kus	6,00	882,00	5 292,00
				Dodávka: 882,00	5 292,00
				Montáž: 0,00	0,00
33	34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	50,00	19,00	950,00
				Dodávka: 19,00	950,00
				Montáž: 0,00	0,00
34	34111076R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	195,00	150,50	29 347,50
				Dodávka: 150,50	29 347,50
				Montáž: 0,00	0,00
35	34142158R Vodič silový pevné uložení CYA 10 mm2	m	3,00	35,70	107,10
				Dodávka: 35,70	107,10
				Montáž: 0,00	0,00
36	3434314017R Trubka smršťitelná tenkostěnná, RCACS 19/9,5 bez lepidla	m	6,00	32,70	196,20
				Dodávka: 32,70	196,20
				Montáž: 0,00	0,00
37	34523465R Vložka pojistková E27 2410T 10 A zpožděné	kus	6,00	7,30	43,80
				Dodávka: 7,30	43,80
				Montáž: 0,00	0,00
38	3457114702R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	180,00	28,90	5 202,00
				Dodávka: 28,90	5 202,00
				Montáž: 0,00	0,00
39	354322113R Oko kabelové Al trubkové 25 x 10 ALU	kus	6,00	28,60	171,60
				Dodávka: 28,60	171,60
				Montáž: 0,00	0,00
40	35436460.AR Koncovka kabel.do 1kV EPKT 0015 10-16 mm2	kus	13,00	263,50	3 425,50
				Dodávka: 263,50	3 425,50
				Montáž: 0,00	0,00
Celkem za:	M46 Zemní práce při montážích				131 612,70

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se záborem příkopy	List č. 10
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	1	Bourací práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	112101102R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	2,00	501,00	1 002,00
	Výkaz výměr: viz situace bouracích prací, položka B/10: 2		Dodávka: 0,00 Montáž: 501,00 2,00	0,00 501,00	0,00 1 002,00
2	112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	2,00	773,00	1 546,00
	Výkaz výměr: viz situace bouracích prací, položka B/10: 2		Dodávka: 2,05 Montáž: 770,95 2,00	2,05 770,95	4,10 1 541,90
3	113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	624,10	45,20	28 209,32
	Výkaz výměr: větev B: B/1, plocha zaměřena CAD: 551,00 B/2, plocha zaměřena CAD: 32,60 B/3, plocha zaměřena CAD: 40,50		Dodávka: 0,00 Montáž: 45,20 551,00 32,60 40,50	0,00 45,20	0,00 28 209,32
4	113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	31,25	192,50	6 015,63
	Výkaz výměr: odfrézování obrusné vrstvy pro výměnu obrubníků: větev B: začátek úseku u myčky ČSPH: 8,00*0,50 podél bezpečnostního zábradlí: 54,50*0,50		Dodávka: 0,00 Montáž: 192,50 4,00 27,25	0,00 192,50	0,00 6 015,63
5	113151116R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm	m2	15,63	231,00	3 609,38
	Výkaz výměr: odfrézování podkladní vrstvy pro výměnu obrubníků, šíře 25 cm: větev B: začátek úseku u myčky ČSPH: 8,00*0,25 podél bezpečnostního zábradlí: 54,50*0,25		Dodávka: 0,00 Montáž: 231,00 2,00 13,63	0,00 231,00	0,00 3 609,38
6	131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	104,60	118,50	12 395,10
	Výkaz výměr: odkopávky okolo obrub po dobu stavebních prací, šíře 0,40 m, hloubka 0,50m: větev B: úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní..oboustranně: (172,50)*0,40*0,50*2 úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd...oboustranně: (62,00)*0,40*0,50*2 úsek od hospodářského sjezdu po konec úseku/ mostek...jednostranně: (54,00)*0,40*0,50		Dodávka: 0,00 Montáž: 118,50 69,00 24,80 10,80	0,00 118,50	0,00 12 395,10
7	131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	104,60	25,10	2 625,46
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 104,60000		Dodávka: 0,00 Montáž: 25,10 104,60	0,00 25,10	0,00 2 625,46

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 11
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	1	Bourací práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
8	162401102RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m nosnost 30 t	m3	104,60	89,90	9 403,54
	Výkaz výměr:	odvoz výkopové zeminy na mezideponii v rámci obce, pro zpětný odvoz na stabu: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 104,60000		Dodávka: 0,00 Montáž: 89,90	0,00 9 403,54	
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	104,60	27,80	2 907,88
	Popis:	Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.		Dodávka: 0,00 Montáž: 27,80	0,00 2 907,88	
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 8: 104,60000	104,60			
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	274,60	352,00	96 660,61
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3: 274,60400	274,60	Dodávka: 0,00 Montáž: 352,00	0,00 96 660,61	
Celkem za: 1		Zemní práce				164 374,92
Díl: 96	Zemní práce					
11	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	553,00	65,40	36 166,20
	Výkaz výměr:	viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/1, plocha zaměřeny CAD: větev B: úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní: 331,50 úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd: 120,50 úsek od hospodářského sjezdu po konec úseku/ mostek: 101,00	331,50 120,50 101,00	Dodávka: 0,00 Montáž: 65,40	0,00 36 166,20	
12	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	40,50	53,10	2 150,55
	Výkaz výměr:	viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/3, plocha zaměřeny CAD: větev B: hospodářský sjezd: 40,50	40,50	Dodávka: 0,00 Montáž: 53,10	0,00 2 150,55	
13	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	33,50	58,10	1 946,35
	Výkaz výměr:	viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/2, plocha zaměřeny CAD: větev B: uzel u přechodu směr ul. Rozhraní: 33,50	33,50	Dodávka: 0,00 Montáž: 58,10	0,00 1 946,35	
14	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	22,50	112,00	2 520,00
	Výkaz výměr:	viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/5, délky zaměřeny CAD: větev B: uzel u přechodu směr ul. Rozhraní: 9,00+6,50+7,00	22,50	Dodávka: 0,00 Montáž: 112,00	0,00 2 520,00	
15	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních betonových nebo žulových	m	61,50	90,60	5 571,90

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 12
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	1	Bourací práce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
	Výkaz výměr:			0,00	0,00	
	viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/7, délky zaměřeny CAD:			90,60	5 571,90	
	větev B:					
	linie obrub u přechodu (u myčky ČSPH): 7,00		7,00			
	podél bezpečnostního zábradlí: 54,50		54,50			
16	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek dvouřádek žulových kostek	m	232,00	94,60	21 947,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	94,60	21 947,20
	Výkaz výměr:					
	viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/6, délky zaměřeny CAD:					
	větev B:					
	úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní: 170,00		170,00			
	úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd: 62,00		62,00			
17	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	288,50	59,60	17 194,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	59,60	17 194,60
	Výkaz výměr:					
	viz výkres C03_situace bouracích prací, položka B/4, délky zaměřeny CAD:					
	větev B:					
	úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní: 172,50		172,50			
	úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd: 62,00		62,00			
	úsek od hospodářského sjezdu po konec úseku/ mostek: 54,00		54,00			
Celkem za: 96		Zemní práce				87 496,80
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
18	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	5 115,88	11,70	59 855,83
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	11,70	59 855,83
	Výkaz výměr:					
	odvoz na nejbližší skládku Matějka Sokolnice, celkem 12 km, dopočet dalších 11ti km: 465,08025*11		5 115,88			
19	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	7,00	53,00	371,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	53,00	371,00
	Výkaz výměr:					
	předpoklad 7 dnů: 7		7,00			
20	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	168,15	350,00	58 852,15
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	350,00	58 852,15
	Výkaz výměr:					
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11: 76,31400		76,31			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13: 7,53750		7,54			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14: 4,95000		4,95			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15: 16,60500		16,61			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16: 26,68000		26,68			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17: 36,06250		36,06			
21	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	5,84	850,00	4 967,19
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	850,00	4 967,19
	Výkaz výměr:					
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4: 3,43750		3,44			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5: 2,40625		2,41			

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 13
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	1	Bourací práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
22	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	465,49	46,10	21 458,87
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	46,10	21 458,87
23	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	465,49	139,00	64 702,45
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	139,00	64 702,45
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				210 207,49

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se záborem příkopy	List č. 14
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena		
Díl: 1 Zemní práce							
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	432,46	118,50	51 246,98	
				Dodávka:	0,00	0,00	
				Montáž:	118,50	51 246,98	
	Výkaz výměr:	odtěžení rostlé zeminy pod původní skladbou pro dosažení požadované výšky skladby: plochy zaměřeny CAD: chodník větev B...platné pro trasu chodníku, který zůstává v původní trase: mocnost 20 cm, pro dosažení celkové tl. 40 cm (v rámci bouracích prací odstraněna dlažba a odstraněn podpsyp 20 cm): (583,00-270,00)*0,20				62,60	
		mocnost 30 cm pro dosažení celkové tl. 50 cm v místě sjezdu (v rámci bouracích prací odstraněna dlažba a odstraněn podpsyp 20 cm): 51,18*0,30				15,35	
		úprava zeminy v aktivní zóně, dalších 30 cm: (583,00-270,00+51,20+9,00)*0,30				111,96	
		<i>Mezisoučet:</i>				189,91	
		odtěžení rostlé zeminy část podél příkopy (zářez pro chodník), plocha řezu zaměřena CAD: 1,50*147,00				220,50	
		odtěžení části příkopy směrem k silnici (reprofilace příkopy), plocha řezu zaměřena CAD: 0,15*147,00				22,05	
		<i>Mezisoučet:</i>				242,55	
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor.3	m3	432,46	25,10	10 854,85	
				Dodávka:	0,00	0,00	
				Montáž:	25,10	10 854,85	
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 432,46400				432,46	
3	162301102RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m nosnost 30 t	m3	432,46	81,20	35 116,08	
				Dodávka:	0,00	0,00	
				Montáž:	81,20	35 116,08	
	Výkaz výměr:	odvoz zeminy na skládku: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 432,46400				432,46	
4	162401102RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m nosnost 30 t	m3	208,81	89,90	18 772,02	
				Dodávka:	0,00	0,00	
				Montáž:	89,90	18 772,02	
	Výkaz výměr:	zpětný dovoz zeminy z mezideponie v rámci obce pro zpětné zásypy: zpětný dovoz pro zásypy: Odkaz na mn. položky pořadí 9: 208,81000				208,81	
5	162701109RT6	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km nosnost 30 t	m3	2 460,19	8,70	21 403,69	
				Dodávka:	0,00	0,00	
				Montáž:	8,70	21 403,69	
	Výkaz výměr:	odvoz zeminy na skládku Brno - Černovice, dopočet do celkové vzdálenosti 12 km tzn 11 km: (432,464-208,81)*11				2 460,19	
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	432,46	283,00	122 387,31	
				Dodávka:	0,00	0,00	
				Montáž:	283,00	122 387,31	
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 432,46400				432,46	
7	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	29,40	91,80	2 698,92	

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 15
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
	Výkaz výměr:					
	násyp pod podkladní vrstvy v klinu viz řez na větví B podél příkopy viz. pozn štrkodř 0-63, plocha řezu CAD: 0,20*147,00		29,40			
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	432,46	27,80	12 022,50
	Popis:					
	Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,					
	Výkaz výměr:					
	Odkaz na mn. položky pořadí 3: 432,46400		432,46			
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	208,81	129,50	27 040,90
	Popis:					
	včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu					
	Výkaz výměr:					
	zpětné obsypy okolo obrub v pásu 50 cm, mocnost 40 cm, plochy zaměřeny CAD:					
	větev B:					
	plocha směrem k železniční trati: 144,50*0,40		57,80			
	plocha směrem k silnici v úseku mezi začátkem úseku a přechodem k Rozhraní...mimo část podél příkopy: (17,20+8,50)*0,50*0,40		5,14			
	násypy chodníku směrem do příkopy, plocha řezu zaměřena CAD: 0,46*147,00		67,62			
	plocha od přechodu k Rozhraní směrem k hospodářskému sjezdu: 35,00*0,40		14,00			
	Mezisoučet:		144,56			
	zásypy původního chodníku:					
	viz výkres situace poznámka k zásypu, plocha zaměřena CAD: 257,00*0,25		64,25			
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	643,20	13,80	8 876,16
	Výkaz výměr:					
	plochy zaměřeny CAD:					
	chodník větev B: 583,00+51,20+9,00		643,20			
11	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	345,45	65,50	22 626,98
	Výkaz výměr:					
	svahování výkopu chodníku na vzdálenější straně od silnice..nový výkop: 147,00*0,85		124,95			
	svahování příkopy na straně blíže k silnici po odtěžení...prům délka svahu 1,50: 147,00*1,50		220,50			
12	182201101R00	Svahování násypů	m2	205,80	55,80	11 483,64
	Výkaz výměr:					
	svahování příkopy u chodníku s dovezením zeminy z mezideponie, průměrná délka 1,40 m: 147,00*1,40		205,80			
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	223,65	587,00	131 284,90
	Výkaz výměr:					
	Odkaz na mn. položky pořadí 3: 432,46400		432,46			
	Odkaz na mn. položky pořadí 4: 208,81000*-1		-208,81			

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 16
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
14	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t		
			52,92	428,50	22 676,22
			Dodávka:	428,50	22 676,22
			Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 7: 29,40000*1,8	52,92		
Celkem za: 1 Zemní práce					498 491,15

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
15	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	700,80	25,80	18 080,64
				Dodávka:	1,80	1 261,44
				Montáž:	24,00	16 819,20
	Výkaz výměr:	zpětné obsypy okolo obrub v pásu 50 cm, mocnost 40 cm, plochy zaměřeny CAD:				
		větev B:				
		plocha směrem k železniční trati: 144,50	144,50			
		plocha směrem k silnici v úseku mezi začátkem úseku a přechodem k Rozhraní: 95,00	95,00			
		plocha od přechodu k Rozhraní směrem k hospodářskému sjezdu: 35,00	35,00			
		<i>Mezisoučet:</i>	274,50			
		zatravnění příkopy:				
		strana blíže k silnici: 1,50*147,00	220,50			
		strana blíže k chodníku: 1,40*147,00	205,80			
16	181301101R00	Rozproštění omice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	700,80	51,80	36 301,44
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	51,80	36 301,44
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 15: 700,80000	700,80			
17	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	700,80	5,40	3 784,32
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	5,40	3 784,32
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 15: 700,80000	700,80			
18	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	15,00	728,00	10 920,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	728,00	10 920,00
	Výkaz výměr:	předpoklad: 15,00	15,00			
19	100002	Chemické odplevel půdy před založ trávníku postřikem	m2	700,80	25,00	17 520,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	25,00	17 520,00
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 15: 700,80000	700,80			
20	18001.R	Úprava dlážděného koryta z bet. dlažby a obrub	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
				Dodávka:	750,00	750,00
				Montáž:	1 750,00	1 750,00
	Popis:	Jedná se o úpravu dlážděného koryta na konci větve B v souvislosti s výstavbou opěrné zdi.				
		Položka obsahuje				
		- rozebrání nebo zkrácení žlabu v nezbytně nutné míře				
		- zpětné navázání na konstrukci opěrné zdi = dodláždění				
		- související doplnění betonového lože a dlaždic				
		- nezbytný přesun hmot				

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 17
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr: koryto na konci větve B: 1		1,00		
21	00572460R	Směs travní technická PROFI á 25 kg	kg	70,08	93,50	6 552,48
		Výkaz výměr: množství 0,10 kg/m2: Odkaz na mn. položky pořadí 15: 700,80000*0,1		70,08		
Celkem za: 18						95 658,88

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

22	211561111RK1	Výplň odvodňovacích Zeber kam. hrubě drcen. 16 mm kraj Jihomoravský	m3	45,48	1 245,00	56 622,60
		Výkaz výměr: viz příslušné řezy, bez těžení (toto rozpočtováno v rámci těžení sanační vrstvy): odvodnění pláně chodníku: větev B: ve volném terénu: 0,40*0,40*(240,00+8,00) v místě sjezdu SŽ: 0,40*0,20*20,00 chodník podél zábradlí: 0,40*0,20*52,50 Mezisoučet:		39,68 1,60 4,20 45,48		
		Dodávka:			868,92	39 518,48
		Montáž:			376,08	17 104,12
23	212750010RAC	Trativody z drenážních trubek lože štěrkopís., obsyp kamenivem, svěřnost trub 13cm		150,00	541,80	81 270,00
		Popis: Položka obsahuje: - výkopy rýhy - vyložení geotextilií - podkladní vrstva - demážní potrubí - zásepová vrstva - odvoz zeminy na skládku vč. poplalku za uložení				
		Výkaz výměr: u dna reprofílované příkopy: 150,00		150,00		
Celkem za: 2						137 892,60

Díl: 5 Komunikace

24	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	592,00	165,00	97 680,00
		Výkaz výměr: plochy zaměřeny CAD: chodník větev B: viz skladba vzorové a charakteristické řezy...vrstva IV nad geotextilií (mimo sjezdu): 583,00+9,00		592,00		
		Dodávka:			137,92	81 648,64
		Montáž:			27,08	16 031,36
25	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	643,20	176,50	113 524,80
		Výkaz výměr: plochy zaměřeny CAD: chodník větev B: viz skladba vzorové a charakteristické řezy...vrstva IV nad geotextilií: 583,00+51,20+9,00		643,20		
		Dodávka:			149,42	96 106,94
		Montáž:			27,08	17 417,86

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 18
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
26	564972121R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 30 cm	m2	643,20	425,00	273 360,00
				Dodávka:	361,82	232 722,62
				Montáž:	63,18	40 637,38
	Výkaz výměr:	plochy zaměřeny CAD: chodník větev B: úprava zeminy v aktivní zóně, výměna dalších 30 cm: 583,00+51,20+9,00	643,20			
27	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	51,20	460,50	23 577,60
				Dodávka:	422,23	21 618,18
				Montáž:	38,27	1 959,42
	Výkaz výměr:	větev B: v celé ploše sjezdu SŽ, plocha zaměřena CAD: 51,20	51,20			
28	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	643,20	41,40	26 628,48
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	41,40	26 628,48
	Výkaz výměr:	plochy zaměřeny CAD: chodník větev B: viz skladba vzorové a charakteristické řezy: 583,00+51,20+9,00	643,20			
29	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 1,00 kg/m2	m2	46,88	11,20	525,00
				Dodávka:	10,02	469,69
				Montáž:	1,18	55,31
	Výkaz výměr:	doplnění živice podél měněných obrub: větev B: začátek úseku u myčky ČSPH, pro podkladní vrstvu, šíře 25 cm: 8,00*0,25 podél bezpečnostního zábradlí, pro podkladní vrstvu, šíře 25 cm: 54,50*0,25 začátek úseku u myčky ČSPH, pro obrusnou vrstvu, šíře 50 cm: 8,00*0,50 podél bezpečnostního zábradlí, pro obrusnou vrstvu, šíře 50 cm: 54,50*0,50	2,00 13,63 4,00 27,25			
30	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	31,25	347,00	10 843,75
				Dodávka:	265,45	8 295,31
				Montáž	81,55	2 548,44
	Výkaz výměr:	doplnění živice podél měněných obrub: větev B: začátek úseku u myčky ČSPH, obrusná vrstva, šíře 50 cm: 8,00*0,50 podél bezpečnostního zábradlí, obrusná vrstva, šíře 50 cm: 54,50*0,50	4,00 27,25			
31	577161124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	15,63	451,50	7 054,69
				Dodávka:	358,92	5 608,13
				Montáž:	92,58	1 446,56
	Výkaz výměr:	doplnění živice podél měněných obrub: větev B: začátek úseku u myčky ČSPH, podkladní vrstva, šíře 25 cm: 8,00*0,25 podél bezpečnostního zábradlí, podkladní vrstva, šíře 25 cm: 54,50*0,25	2,00 13,63			
32	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm bez dodávky kostek, použity z demontáže	m2	22,50	570,00	12 825,00
				Dodávka	36,22	814,95
				Montáž	533,78	12 010,05
	Výkaz výměr:	větev B: plocha sjezdu SŽ mezi varovnými pásy, plocha zaměřena CAD: 22,50	22,50			

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 19
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
33	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	643,20	278,50	179 131,20
				Dodávka:	42,41	27 278,11
				Montáž:	236,09	151 853,09
	Výkaz výměr:	plochy zaměřeny CAD: chodník větev B: viz skladba vzorové a charakteristické řezy...vrstva IV nad geotextílii: 583,00+51,20+9,00 Mezísoučet:	643,20 643,20			
34	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	29,40	28,10	826,14
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	28,10	826,14
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 37: 29,40000	29,40			
35	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	293,07	247,50	72 535,82
				Dodávka:	14,71	4 311,12
				Montáž:	232,79	68 224,70
	Výkaz výměr:	dořezání dlaždic mezi obrubníky, jednostranně: větev B: (313,074-20,00)	293,07			
36	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	612,15	336,50	205 988,48
				Dodávka:	336,50	205 988,48
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	plochy zaměřeny CAD: chodník větev B: viz skladba vzorové a charakteristické řezy...vrstva IV nad geotextílii: 583,00 prořez 5%: (583/100)*5	583,00 29,15			
37	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	29,40	574,00	16 875,60
				Dodávka:	574,00	16 875,60
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	varovné pásy a vodící linie, plocha zaměřeny CAD: větev B: začátek úseku: 3,00 odbočka k přechodu ul Rozhraní: 9,00 sjezd správy železnic: 16,00 prořez 5%: (28,00/100)*5	3,00 9,00 16,00 1,40			
38	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	707,52	52,80	37 357,06
				Dodávka:	52,80	37 357,06
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	plochy zaměřeny CAD: chodník větev B: viz skladba vzorové a charakteristické řezy: 583,00+51,20+9,00 rezerva + přesahy 10%: (643,20/100)*10	643,20 64,32			
Celkem za:	5	Komunikace				1 078 733,62

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
39	915712121R00	Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,nehlučné	m	56,00	71,60	4 009,60

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 20
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr: větev B: V4 plná: 56,00		Dodávka: 51,14 Montáž: 20,46		2 663,84 1 145,76
40	915791111R00 Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky	m	56,00	6,10	341,60
	Výkaz výměr: větev B: V4 plná: 56,00		Dodávka: 0,66 Montáž: 5,44		36,96 304,64
41	917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	545,00	436,50	237 892,50
	Výkaz výměr: délky zaměřeny CAD: chodník větev B...strana směrem k železnici: úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní: 172,50 úzel u přechodu směr ul. Rozhraní: 9,00+6,50+7,00 začátek úseku...bezbariérová úprava: 2 úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd: 62,00 úsek od hospodářského sjezdu po konec úseku/ mostek: 54,00 Mezisoučet: chodník větev B...strana směrem k silnici: úsek od myčky u ČSPH po přechod směr ul. Rozhraní: 170,00 úsek od přechod směr ul. Rozhraní po hospodářský sjezd: 62,00 Mezisoučet:		Dodávka: 301,45 Montáž: 135,05		164 290,25 73 602,25
42	917862111RU2 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku CSB Hm 25 1000/150/250		59,50	502,00	29 869,00
	Výkaz výměr: délky zaměřeny CAD: chodník větev B: linie obrub u přechodu (u myčky ČSPH): 7,00-2 podél bezpečnostního zábradlí: 54,50		Dodávka: 366,95 Montáž: 135,05		21 833,53 8 035,47
43	917862111RV3 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	42,00	406,50	17 073,00
	Výkaz výměr: délky zaměřeny CAD: chodník větev B: začátek úseku...bezbariérová úprava: 2 hospodářský sjezd: 20,00+20,00		Dodávka: 271,45 Montáž: 135,05		11 400,90 5 672,10
44	917862111RV4 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250	m	2,00	646,00	1 292,00
	Výkaz výměr: délky zaměřeny CAD: chodník větev B: začátek úseku: 1+1		Dodávka: 510,95 Montáž: 135,05		1 021,90 270,10
			2,00		

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 21
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
45	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	125,00	9 650,00
				77,20	
				46,63	5 828,75
				30,57	3 821,25
Výkaz výměr:	prořezání asfaltu před frézováním vozovky: větev B: začátek úseku u myčky ČSPH, pro podkladní vrstvu: 8,00 podél bezpečnostního zábradlí, pro podkladní vrstvu: 54,50 začátek úseku u myčky ČSPH, pro obrusnou vrstvu: 8,00 podél bezpečnostního zábradlí, pro obrusnou vrstvu: 54,50		8,00 54,50 8,00 54,50		
46	919732211	Styčná prac spára napoj živ krytu s prořezáním š. 15mm, hl. 25mm se zalitím za tepla mdf asf zářivkou, posyp vápen hydrátem	m	64,50	11 287,50
				0,00	0,00
				175,00	11 287,50
Popis:	Položka obsahuje - vyčištění spáry - podkladní pružný tmel - modifikovabou výplň spáry - kompletní práce související s utěsněním - materiál související s utěsněním				
Výkaz výměr:	prořezání asfaltu po dokončení obrusné vrstvy: větev B: začátek úseku u myčky ČSPH, pro podkladní vrstvu: 8,00+0,50+0,50 podél bezpečnostního zábradlí, pro obrusnou vrstvu: 54,50+0,50+0,50		9,00 55,50		
Celkem za: 91	Doplňující práce na komunikaci				311 415,20
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
47	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 367,99	322 161,40
				0,00	0,00
				235,50	322 161,40
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				322 161,40
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
48	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,30	424,20
				0,00	0,00
				1 414,00	424,20
49	767001.R	Demontáž ochranného zábradlí pro zpětné použití	m	52,25	9 666,25
				0,00	0,00
				185,00	9 666,25
Popis:	Položka obsahuje - uvolnění ocelových patek z betonového základu - rozpojení zábradlí v manipulovatelných celcích - dočasné uložení				
Výkaz výměr:	větev B: délka zaměřena CAD: 52,25		52,25		
50	767002.R	Zpětná montáž ochranného zábradlí	m	52,25	33 962,50
				250,00	13 062,50
				400,00	20 900,00
Popis:	Položka obsahuje: - rozměření kotevních patek - hloubení jam pro základové patky vč. dodávky kruhové trubky PVC DN 150 mm v délce 0,50 m/ každá stojina zábradlí				

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se záborem příkopy	List č. 22
Objekt:	S001	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	2	Nový stav	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	- osazení zábradlí + zajištění před betonáží stojin - výplň základových patek betonem C30/35				
Výkaz výměr:	větev B: délka zaměřena CAD: 52,25		52,25		
Celkem za:	767 Konstrukce zámečnické				44 052,95

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasících_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 23
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	3	Opěrná zídka se zábradlím	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,96	1 365,00	1 314,50
	Výkaz výměr: viz výkres SO01.03. těženo od úrovně -0,20 po úroveň -1,07: 3,00*0,30*(1,07-0,20) otevření výkopu směrem ke svahu: 3,00*(0,30*0,20)		0,78 0,18	Dodávka: 0,00 Montáž: 1 365,00	0,00 1 314,50
2	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,96	137,50	132,41
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 0,96300		0,96	Dodávka: 0,00 Montáž: 137,50	0,00 132,41
3	162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,96	104,50	100,63
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 0,96300		0,96	Dodávka: 0,00 Montáž: 104,50	0,00 100,63
4	171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných s urovnáním	m3	0,96	27,80	26,77
	Popis: Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 0,96300		0,96	Dodávka: 0,00 Montáž: 27,80	0,00 26,77
5	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	0,18	129,50	23,31
	Popis: včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Výkaz výměr: zpětný zásyp zeminy podél zídky..vč urovnání: 3,00*(0,30*0,20)		0,18	Dodávka: 0,00 Montáž: 129,50	0,00 23,31
Celkem za: 1	Zemní práce				1 597,62
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu					
6	18001.R Úprava dlážděného koryta z bet. dlažby a obrub	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
	Popis: Jedná se o úpravu dlážděného koryta na konci větve B v souvislosti s výstavbou opěrné zdi. Položka obsahuje - rozebrání nebo zkrácení žlabu v nezbytně nutné míře - zpětné navázání na konstrukci opěrné zdi = dodláždění - související doplnění betonového lože a dlaždic - nezbytný přesun hmot Výkaz výměr: koryto na konci větve B: 1		1,00	Dodávka: 750,00 Montáž: 1 750,00	750,00 1 750,00
Celkem za: 18	Povrchové úpravy terénu				2 500,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					
7	274272120RT5 Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm výplň tvárníc betonem C 25/30	m2	2,25	1 295,00	2 913,75
				Dodávka: 835,25 Montáž: 459,75	1 879,31 1 034,44

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 24
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	3	Opěrná zdička se zábradlím	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr: viz výkres SO01.03: vyzdívka od úrovně -0,67 po úroveň +0,08 m: 3,00*0,75		2,25		
8	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	0,36	2 980,00	1 072,80
				Dodávka:	2 682,91	965,85
				Montáž:	297,09	106,95
		Výkaz výměr: viz výkres SO01.03: betonováno od úrovně -1,07 po úroveň -0,67 m: 3,00*0,30*0,40		0,36		
9	274354022R00	Bednění prostupu základem do 0,02 m2, dl. 0,5 m	kus	4,00	261,50	1 046,00
				Dodávka:	79,31	317,24
				Montáž:	182,19	728,76
		Výkaz výměr: bednění stávajícího potrubí odvodnění linových žlabů: 1 bednění pro stojiny zábradlí: 3		1,00 3,00		
10	274361721R00	Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S	t	0,02	55 010,00	1 188,22
				Dodávka:	41 849,90	903,96
				Montáž:	13 160,10	284,26
		Výkaz výměr: viz výkres SO01.03: betonováno od úrovně -1,07 po úroveň -0,67 m, množství oceli 60kg/m3bet.sm.: 3,00*0,30*0,40*(0,060)		0,02		
11	279361721R00	Výztuž základových zdí z oceli BSt 500 S	t	0,03	52 960,00	1 429,92
				Dodávka:	40 916,09	1 104,73
				Montáž:	12 043,91	325,19
		Výkaz výměr: viz výkres SO01.03: vyzdívka od úrovně -0,67 po úroveň +0,08 m, množství oceli 60kg/m3 bet.sm: 0,20*3,00*0,75*(0,060)		0,03		
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 650,69
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	2,13	249,00	531,44
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	249,00	531,44
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				531,44
Díl: 711		Izolace proti vodě				
13	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky m2 asfaltového laku		1,95	49,00	95,55
				Dodávka:	26,06	50,82
				Montáž:	22,94	44,73
		Výkaz výměr: viz výkres SO01.03: rubová strana zdičky, opatřeno HI od úrovně -0,67 po úr +0,02: 3,00*0,65		1,95		
14	711142559RZ3	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	1,20	301,00	361,20
				Dodávka:	175,10	210,12
				Montáž:	125,90	151,08
		Výkaz výměr: viz výkres SO01.03: rubová strana zdičky, opatřeno HI od úrovně -0,67 po úr +0,02: 3,00*0,40		1,20		
15	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01	1 070,00	8,76

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 25
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	3	Opěrná zdika se zábradlím	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 070,00	8,76
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				465,51
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
16	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	36,58	59,90	2 191,26
				Dodávka:	10,20	373,14
				Montáž:	49,70	1 818,12
	Výkaz výměr:	viz výkres SO01.03, výrobek Z/1: Z/1a, sloupek, 3 kusy: 1,30*4,11*3 Z/1b, madlo, 1 kus: 2,80*4,11 Z/1c, střed příčel, 2 kusy: 1,35*3,35*2		16,03 11,51 9,05		
17	767002.R	Žárové zinkování ocelových prvků	kg	36,58	40,00	1 463,28
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	40,00	1 463,28
	Výkaz výměr:	viz výkres SO01.03, výrobek Z/1: Z/1a, sloupek, 3 kusy: 1,30*4,11*3 Z/1b, madlo, 1 kus: 2,80*4,11 Z/1c, střed příčel, 2 kusy: 1,35*3,35*2		16,03 11,51 9,05		
18	767004.R	Dílenská dokumentace na ocelový prvek Z/1	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 500,00	2 500,00
	Výkaz výměr:	dílenská dokumentace na prvek Z/1...viz výkres SO01.03: 1		1,00		
19	14111051R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 38x4,0 mm	m	2,97	399,00	1 185,03
				Dodávka:	399,00	1 185,03
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	viz výkres SO01.03, výrobek Z/1: Z/1c, střed příčel, 2 kusy: 1,35*2 prořez, stykování 10%: (2,70/100)*10		2,70 0,27		
20	14120865R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 60,3x2,9 mm	m	7,37	264,00	1 945,68
				Dodávka:	264,00	1 945,68
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	viz výkres SO01.03, výrobek Z/1: Z/1a, sloupek, 3 kusy: 1,30*3 Z/1b, madlo, 1 kus: 2,80 prořez, stykování 10%: (6,70/100)*10		3,90 2,80 0,67		
21	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,04	1 466,00	61,67
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 466,00	61,67
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				9 346,92

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 26
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	4	CETIN_zajištění kabelů v chodníku	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce						
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	25,46	256,00	6 517,85
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	256,00	6 517,85
	Výkaz výměr:	hloubení rýhy pro spuštění kabelů pod sanační vrstvu, šíře rýhy 35 cm, hloubka 40 cm: větev B: úsek bez sjezdu SŽ: 0,35*0,40*(313,074-20,50-140,00) úsek sjezdu SŽ, šířka výkopu 50 cm: 0,50*0,40*20,50		21,36		
			4,10			
2	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	25,46	182,50	4 646,52
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	182,50	4 646,52
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 25,46036		25,46		
3	162301102RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m nosnost 30 t	m3	25,46	81,20	2 067,38
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	81,20	2 067,38
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 25,46036		25,46		
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	280,06	22,60	6 329,45
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	22,60	6 329,45
	Výkaz výměr:	odvoz na skládku Matějka Sokolnice, celkme 12 km, dopočet dalších 11ti km: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 25,46036*11		280,06		
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	25,46	283,00	7 205,28
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	283,00	7 205,28
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 25,46036		25,46		
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	25,46	27,80	707,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	27,80	707,80
	Popis:	Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.				
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 25,46036		25,46		
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	28,16	129,50	3 647,07
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	129,50	3 647,07
	Popis:	včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
	Výkaz výměr:	zásyp nadložní vrstvy do úrovně pláně sanační vrstvy: větev B: úsek bez sjezdu SŽ: (313,074-20,50)*0,35*(0,40-0,15) úsek sjezdu SŽ, šířka výkopu 50 cm: 20,50*0,50*(0,40-0,15)		25,60		
			2,56			
8	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	25,46	587,00	14 945,23
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	587,00	14 945,23
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 25,46036		25,46		

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 27
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	4	CETIN_zajištění kabelů v chodníku	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
9	583312004R Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	t	42,24	328,00	13 856,06
			Dodávka:	328,00	13 856,06
			Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 7: 28,16273*1,5		42,24		
Celkem za: 1 Zemní práce					59 922,64

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
10	451576111R00	Podkladní vrstva ze štěrkopisku do 20 cm	m2	63,65	726,00
				Dodávka:	118,21
				Montáž:	607,79
	Výkaz výměr:	hloubení rýhy pro spuštění kabelů pod sanační vrstvu, šíře rýhy 35 cm, hloubka 40 cm:			
		větev B:			
		úsek bez sjezdu SŽ: 0,35*(313,074-20,50-140,00)		53,40	
		úsek sjezdu SŽ, šířka výkopu 50 cm: 0,50*20,50		10,25	
Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce					46 210,55

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
11	998289011R00	Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu	t	67,70	403,50
				Dodávka:	0,00
				Montáž:	403,50
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					27 318,75

Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
12	M22001.R	Spuštění kabelu CETIN do upraveného výkopu, pod konstrukční vrstvu chodníku	m	313,07	55,00
				Dodávka:	10,00
				Montáž:	45,00
	Popis:	Položka obsahuje			
		- obnažení kabelu CETIN			
		- uvolnění a odsunutí mimo výkop			
		- spuštění do nového výkopu na urovnaný podsyp			
		- urovňání kabelu			
	Výkaz výměr:	větev B:			
		úsek bez sjezdu SŽ: (313,074-20,50)		292,57	
		úsek sjezdu SŽ: 20,50		20,50	
Celkem za: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky					17 219,07

Díl: M46	Zemní práce při montážích				
13	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku mocnost 15 cm	m	173,07	110,50
				Dodávka:	66,97
				Montáž:	43,53
	Výkaz výměr:	zřízení kabelového lože tl. 15 cm:			
		větev B:			
		úsek bez sjezdu SŽ: (313,074-20,50-140,00)		152,57	
		úsek sjezdu SŽ, šířka výkopu 50 cm: 20,50		20,50	
14	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	173,07	18,10
				Dodávka:	6,55
				Montáž:	11,55

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodníku v Holasicích_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 28
Objekt:	SO01	Pozemní komunikace_chodníky	
Rozpočet:	4	CETIN_zajištění kabelů v chodníku	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
	Výkaz výměr: PVC výstražená folie oranžová: větev B: úsek bez sjezdu SŽ: (313,074-20,50-140,00) úsek sjezdu SŽ, šířka výkopu 50 cm: 20,50 <i>Mezisoučet:</i>					
			152,57			
			20,50			
			173,07			
15	34500000	Kabelová chránička trubka HDPE 110 x 100mm dělená, dl. 3 m	m	32,00	550,00	17 600,00
				Dodávka: 0,00	0,00	
				Montáž: 550,00	17 600,00	
	Výkaz výměr: přes sjezd SŽ: trasa blíže k silnici: 11,50 trasa dále od silnice: 20,50					
			11,50			
			20,50			
16	34570000	Koncovková ucpávka kabelové trubky D 110	ks	8,00	55,00	440,00
				Dodávka: 0,00	0,00	
				Montáž: 55,00	440,00	
	Výkaz výměr: přes sjezd SŽ: trasa blíže k silnici_půlená: 2 trasa blíže k silnici_rezerva: 2 <i>Mezisoučet:</i> trasa dále od silnice_půlená: 2 trasa dále od silnice_rezerva: 2 <i>Mezisoučet:</i>					
			2,00			
			2,00			
			4,00			
			2,00			
			2,00			
			4,00			
17	3457114705RX	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 vč. pokládky	m	32,00	71,60	2 291,20
				Dodávka: 56,68	1 813,76	
				Montáž: 14,92	477,44	
	Popis: Položka obsahuje: - dodávku kabelové chráničky - její uložení do výkopu					
	Výkaz výměr: přes sjezd SŽ: trasa blíže k silnici: 11,50 trasa dále od silnice: 20,50					
			11,50			
			20,50			
Celkem za: M46	Zemní práce při montážích					42 588,52

Stavba:	22006_2	Rekonstrukce chodniku v Holasicich_pouze větev B - se zábořem příkopy	List č. 30
Objekt:	VN,ON	Vedlejší a ostatní náklady	
Rozpočet:	1	Vedlejší a ostatní náklady	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.				
	Výkaz výměr:				
	doba výstavby: 2,00		2,00		
9	005211030R Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
	Popis:				
	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
				0,00	0,00
				30 000,00	30 000,00
10	005211010R Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
	Popis:				
	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
				0,00	0,00
				5 000,00	5 000,00
11	005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
	Popis:				
	Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. Včetně zajištění DIO a příslušné povolení				
				25 000,00	25 000,00
				0,00	0,00
12	00523 R Zkoušky a revize	ks	8,00	4 500,00	36 000,00
	Popis:				
	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.				
	Výkaz výměr:				
	Zkoušky zhutnění na pláni:				
	větev „B,“: 8		8,00		
				0,00	0,00
				4 500,00	36 000,00
13	00524 R Předání a převzetí díla	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
	Popis:				
	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla.				
				0,00	0,00
				15 000,00	15 000,00
14	005241010R Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
	Popis:				
	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
				0,00	0,00
				25 000,00	25 000,00
Celkem za:	ON	Ostatní náklady			176 000,00